
Projekt „Zawodowcy z Ekonomika” współfinansowany ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Numer sprawy: WI 272.6.2025

Bełchatów, dnia 11.04.2025 r.

WI.272.6.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Doposażenie pracow-
ni szkolnych w pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn.: „Zawodowcy ”, prowadzonego
na podstawie art. 132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamó-
wień Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer

oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

Część 1

1. Altech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

65 830,44 zł

2. TRONUS POLSKA SP. Z O. O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

343 576,43 zł

3. CEZAR  Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

88  658,40 zł

4. IT Premium B. Bęski, P. Szałkiewicz Sp. J.

Ul Teofila Firlika 20, 70-637 Szczecin

76 488,78 zł

5. Web – Profit Maciej Kuźlik

Spokojna 18, 41 – 940 Piekary Śląskie

70 213,40 zł

6. Suntar Sp. z o.o.

ul. Marii Drozd 12, 33-100 tarnów 

74 337,60 zł

Strona 1 z 3



Projekt „Zawodowcy z Ekonomika” współfinansowany ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

7. PHU Horyzont  Krzysztof Lech

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice

67 728,00 zł

Część 2

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

165 331,36 zł

Część 3

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

102 982,22 zł

Część 4

1. TAS Tomasz Orlikowski

ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno

12 624,72 zł

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

30 595,20 zł

Część 5

1. Toro Sp. z o.o.

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra

44 300,91 zł

2. APLY Anna Borawska

Zagórzańska 28 c, 04-965 Warszawa

43 900,00 zł

3. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

113 599,18 zł

Część 6

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

255 000,00 zł

2. Jungheinrich Polska Sp. z o.o.

Bronisze, ul . Świerkowa 3, 05-850 Ożarów Mazo-

wiecki

293 668,11 zł

Strona 2 z 3



Projekt „Zawodowcy z Ekonomika” współfinansowany ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

3. Flint Systems Sp. z o.o.

Aleja Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia

325 458,00 zł

Strona 3 z 3


